Culturales y Recreativas vigente, en su cláusula segunda numeral 27, denominada: "PROGRAMA 
VACACIONAL DE VERANO PARA HIJOS DE TRABAJADORES", se remite a usted, la debida 
COMPROBACIÓN al equivalente de 3,874.11 dias de salario mínimo, dando esto la cantidad de 
$803,645.00 (Ochocientos tres mil seiscientos cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N.). para 
beneficio de 151 niños. 

Al monto entregado, se realizó una donación por $1,599.00 pesos, por parte de esta Secretaria de 
Previsión Social y de la Habitación, misma que no será reclamada o solicitada en devolución. 

Dando un total a comprobar por $805,214.02 para lo que se anexan los siguientes CFDls: